



GEWERKSCHAFT

ERZIEHUNG UND WISSENSCHAFT

Stadtverband Gelsenkirchen

Alman ve yabancı işçiler 1. Mayısta el ele



1 Mayıs tüm dünya emekçi halklarının bayramıdır. Emekçiler bayramlarını kutlamak için tüm enerji ve tüm sloganlarıyla yürürlür. Bizim ülkemizde de 1 MAYIS İŞÇİ BAYRAMI 2 yıldır DISK (Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu), TÖB-DER (Tüm Öğretmenler Birleşme Der.), İKD, İGD, TİM-DER, TUS-DER, TTBgibi diğer ilerici kuruluşların ve geniş halk kitlelerinin yığinsal olarak katıldıkları ve coşkuyla kutladıkları bir gündür.

Gelsenkirchen'de DGB işçi sendikaları bizleri 1 Mayıs yürüyüşüne çağırılmaktadır. Bu şehirde 3000 civarında okula devam eden çocuğumuz vardır. Eğitim ve öğretime yapıcı bir şekilde eğilinmemektedir. Biz GEW (Alman Öğretmenler Sendikası) üyeleri yabancı emekçilere sesleniyoruz: Yürüyüşe yığinsal olarak katılınız, ne kadar yığinsal katılırsak isteklerimizi o kadar güçlü duyurabiliriz. Çocuklarımız okullarda büyük güçlüklerle karşılaşmaktadırlar. Buna sebep yabancıların sorunlarına gereken değerin verilmeyişidir. Bizler sendikada örgütlenmiş eğitim emekçileri olarak bu durumun değişmesini istiyoruz.

Bu nedenle size çağırımız:
Tüm DGB sendikalarının 1 Mayıs yürüyüşlerine aktif ve yığinsal olarak katılınız!
Bizimle birlikte çocuklarınızın eğitimi içinde yürüyünüz!
Çocuklarımıza bir diploma gereklidir:

Herhangi bir okulu bitirmeden bir meslek öğrenilemez ve işyeri bulunamaz. Diplomasız gençlerimiz sokak köşelerinde kalmaktadırlar. Bu hem çocuklarımızın geleceği, hem anne babalar, hem de toplumun geleceği açısından zararlıdır. Alman okullarında sistem henüz yabancı çocukların en alt seviyedeki diplomalara bile erişemeyecekler kadar geridir. Kuzey Ren Westfalya çalışma bakanlığı 1976 yılında %58 yabancı çocuğun okullarını diplomasız terk ettiklerini tesbit etti. Bunun anlamı işsizliktir. Bizler bunun böyle olmasına mücadele etmemeliyiz!

Diplomalar çeşitli değerlerde:

Federal Almanyada tüm çocuklar 4. sınıfın sonuna dek olan (Grundschule) ilkokula gitmek zorunluğundadırlar. Daha sonra gittikleri okullar şunlardır:

İlkokulun devamı (Hauptschule)	5.- 9. sınıf
Orta eğitim (Realschule)	5. - 10. "
Lise (Gymnasium)	5. - 13. "

Her diploma ile istenilen mesleğe erişilemez. Kim öğretmen, doktor mühendis, avukat vb. mesleklerden birini seçmek istiyorsa liseyi bitirmek mecburiyetindedir. Kim tekniker, hemsire, sekreter ve uzman işçi olmak istiyorsa en azından orta eğitimi 10. sınıfı bitirmelidir. İlkokulun devamı diye belirtilen (Hauptschule) 9. sınıf diploması ile bu mesleklerin hiç birisine erişilemez.

Kuzey Ren Westfalya çalışma bakanlığının tesbitine göre tüm okul çocuklarından 1976 yılında şu kadarı yabancı idi:

İlkokullarda (Grundschule)	% 7,4
İlkokulların devamında (Hauptschule)	% 5,9
Orta eğitimde (Realschule)	% 1,3
Lisede (Gymnasium)	% 0,5

Yabancı öğrencilerin sayısı bu zamana dek daha da artmıştır. Yukarıdaki sayılar yabancı çocuklarının yüksek okullara giremediklerini açıkça göstermektedir. Bu haksızlıktır. Yabancı çocuklarda almanlar kadar zekidir ve onların ailelere de almanlar kadar vergi ödemektedirler.

Bu sebepten GEW de sendikalı öğretmenlerin istemleri şudur:

Liselere daha çok yabancı çocuk alınsın!
Şehrimizde 1978-1979 öğretim yılında lisede Türkler için sınıf açılacaktır. Veliler diğer bilgileri bizden alabilirler.

Yabancı çocuklar için özel sınıflar olmasın!
Okullarda açılmış özel sınıfların çocuklara çok az faydası vardır. Çocuklarımız alman çocuklarıyla birlikte eğitilmelidirler. Hazırlık sınıflarındaki aksaklıklar giderilmelidir. Çocuklarımızın beraber eğitim görmeleri onların anadillerini ve vatanlarını unutmaları anlamına gelmez. Çocukların ek olarak anadilini ve kültür derslerini de öğrenmeleri gereklidir. Biz sendikacıların talebi:

Haftada en az 5 saat anadilde öğrenim!

Bütün bunlar birçok masraflara yol açar. Çocuklara ders verecek öğretmenlerindaha iyi eğitilmeleri, ders kitaplarının değiştirilmesi, ek dersler verilmesi gibibirçok önlemler alınması zorunludur. Hükümet paradan tasarruf etmek istiyor. Paralar eğitim yeri- nesilahnmaya harcanıyor. Daha çok ve daha korkunç silahlar alınıyor. Çocuklarımızın -yerli ve yabancı- istikbali silahlanmaya kurban edilemez. Bu nedenle istemlerimiz:

Yanlış yerlerden tasarruf edilmesin!

Okullarımızdaki rezalete son!

Alman ve yabancı çocuklar için daha iyi öğrenim imkanı!

Su istemler için yürüyoruz:

- Garantisizliğe son! Yabancı aileler her an atılma tehlikesi ile karşı karşıya bırakılmasın!
- Tüm öğretmenler işe alınsın!
- Daha küçük sınıflar kurulsun! 25 öğrenci bir sınıfa yeter!
- Yabancı çocuklara eşit öğrenim şansı!
- "Hazırlık sınıfları" gerçekten hazırlayıcı nitelikte düzenlensin!
- Yabancı çocuklara ayrı sınıflar olmasın!
- Tüm yabancı çocuklara ek dersler!
- Tüm yabancı çocuklara 5 saat anadilde eğitim!
- Yüksek okullara daha fazla yabancı çocuğu girsin!
- Alman ve yabancı gençlere daha fazla çiraklık öğrenim yeri!
- Tüm yabancı gençler için meslek okulu mecburiyetinin gerçekleştirilmesi!
- Silahlanmaya az, eğitime çok önem verilmesi!



Sorumlu: Zehra Şengül KISA
GEW Yabancı Öğretmenler
ve Öğrenciler Grubu adına

Klosterstr.2

465 GEL:

Druck: 6
Eigendruck

Montag